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حادثه ها

دستگیری  زورگیران  مأمورنما
شرق: سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از دستگیری دو نفر از اعضای باند سه نفره 
زورگیران مأموران نما خبر داد و گفت: تاکنون ۹ نفر از 

مال باختگان سارقان را شناسایی کرده اند.
سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی گفت: با دریافت 
چند فقره پرونده با موضوع زورگیری از اتباع افغان 
تحت پوشش مأمور در حوزه شهرستان ری، بررسی 
موضوع در اختیار تیم عملیات مبارزه با سرقت های 

خاص پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
او بیان کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
سارقان با استفاده از یک دستگاه خودروی پراید 
تیره رنگ به افراد رهگذر که عموما اتباع افغانی 
هستند مراجعه و با معرفی خود به عنوان مأمور و 
بازرسی بدنی آنان، تلفن همراه، کارت های بانکی و 
وجوهات نقدی آنان را به زور سرقت کرده و متواری 
می شوند. سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
بیان کرد: کارآگاهان با مراجعه به محل های سرقت 
موفق شدند تصویر یکی از سارقان را به دست آورند 
و در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، هویت او را به 
نام سروش شناسایی کردند و در بررسی های بعدی 
معلوم شد متهم چند بار در کرج و تهران با همین 
عنوان مجرمانه دستگیر شده است. سرهنگ گودرزی 
با اشاره به اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی مشخص شد که سروش با همکاری دو نفر 
از همدستانش سرقت ها را انجام می دهد، گفت: 
مأموران در عملیاتی پلیسی موفق شدند همدستان 
سروش را دستگیر کنند، ولی سروش در محل حضور 
نداشت. در بازرسی از مخفیگاه متهمان، ۹ دستگاه 
انواع تلفن همراه و تعدادی مدارک مربوط به سایر 
افراد کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
تا کنون متهمان به بیش از ۱۰ فقره سرقت تحت 
پوشش مأمور به همکاری همدستانش اعتراف 
کردند، گفت: ۹ نفر از مال باختگان، متهمان را 

به عنوان سارق اموال خود شناسایی کرده اند.

اعتراف به سرقت از انباری های منازل
شرق: سارقی که از انباری و پارکینگ  �

مجتمع های مسکونی سرقت می کرد، به ۲۰ 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه خیراالله 
دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
انباری و پارکینگ مجتمع های مسکونی، بررسی 
موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه پنجم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
او با بیان اینکه در تحقیقات میدانی کارآگاهان 
موفق شدند تصویر واضحی از چهره سارق به 
دست بیاورند، اضافه کرد: تصویر به دست آمده 
از متهم در اختیار مأموران گشت کلانتری ها 
قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند در سطح 
حوزه افزایش یافت تا اینکه مأموران کلانتری 
۱۱۹ مهرآباد جنوبی هنگام انجام مأموریت به 
فردی به نام سهراب که شباهت زیادی با تصویر 
به دست  آمده از سارق داشت، برخورد کردند و 
پس از دستگیری، او را به کلانتری انتقال دادند. 
سرهنگ دولتخواه ابراز کرد: متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی به بیش از ۲۰ فقره سرقت 
پارکینگ های مجتمع های مسکونی  و  انباری 
اعتراف کرد. او افزود: سارق درباره شیوه و 
شگرد سرقت خود توضیح داد: با پرسه زنی در 
خیابان های خلوت، خانه هایی را که از لحاظ 
ایمنی ضعیف بودند و ساکنان دقت زیادی در 
بسته شدن در ورودی نداشتند، شناسایی و در 
فرصتی مناسب اموال موجود در پارکینگ و 

انباری ها را سرقت می کرم.

رخداد

جیب بری های سریالی در 
اتوبوس های بی آرتی

شرق: سه نفر از اعضای باند چهارنفره جیب بران  �
ایستگاه های شلوغ اتوبوس بی آر تی بعد از ۴۰ فقره 
سرقت دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، در 
تشریح این خبر گفت: پرونده ای با موضوع جیب بری 
و دستگیری سه نفر به نام های بهروز، سهراب و نادر 
به دست گشت کلانتری ۱۲۹ جامی برای رسیدگی 
تخصصی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع داده 
شد. محتویات پرونده حاکی از آن بود که متهمان 
در ایستگاه خطوط اتوبوس بی آرتی خیابان حضرت 
ولیعصر(عج) در حال پرسه زنی بوده اند که ازسوی 
مأموران کلانتری جامی دستگیر شدند. رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه مشخص 
شد هر سه متهم سابقه دار هستند، گفت: متهمان 
به ۴۰ فقره جیب بری به صورت باندی و چهار نفره با 
همدستی فرد دیگری به نام وحید اقرار و اظهار کردند 
گوشی های سرقتی را به شخصی به نام شهروز در 
غرب تهران فروخته اند و از مجموع سرقت ها بیش از 
یک میلیارد ریال به دست آورده اند. این مقام پلیسی 
افزود: با تلاش کارآگاهان تاکنون ۱۲نفر از مال باختگان 
شناسایی و ۲۱ دستگاه گوشی سرقتی نیز از مخفیگاه 
متهمان کشف شده است و تحقیقات پلیسی برای 

دستگیری سایر اعضای باند ادامه دارد.

کلاهبرداری از  رانندگان  تاکسی های 
اینترنتی

مردی که با ترفندی پیچیده از ۶۰ راننده اینترنتی  �
کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. سرهنگ رسول 
جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز، در تشریح این 
خبر گفت: چندی پیش یکی از شهروندان که به عنوان 
راننده در یکی از شرکت های تاکسی های اینترنتی 
فعالیت می کرد، به پلیس مراجعه و ادعایی مبنی بر 
کلاهبرداری اینترنتی را مطرح کرد. این مقام مسئول 
گفت: پس از بررسی های فنی از سوی کارشناسان 
پلیس فتا و همچنین اظهارات شاکی مشخص شد 
چندی پیش مسافری که سوار خودروی شاکی شده 
بود، برای پرداخت کرایه از راننده تقاضای کارت بانکی 
کرد و راننده نیز اقدام به ارسال تصویری از کارت 
بانکی خود به مسافر کرد و همین موضوع سرآغاز 
یک کلاهبرداری میلیونی شد. سرهنگ جلیلیان گفت: 
فرد کلاهبردار پس از دریافت مشخصات بانکی راننده 
برای جلب اعتماد او مقداری بیشتر از کرایه را به 
حساب راننده واریز کرد و از او خواست به عنوان راننده 
خانوادگی آنها فعالیت کند. او افزود: متهم پس از اخذ 
مشخصات حساب بانکی راننده، در اقدامی شیادانه 
صفحه اینستاگرامی مشابه با هویت او در فضای 
سایبر ایجاد کرده و در قدم بعدی با شناسایی بیش 
از ۶۰ فالور از دنبال کنندگان وی در اینستاگرام، پیامی 
با محتوای درخواست پول را برایشان ارسال کرد که 
دوستان و آشنایان او در مجموع ۳۵۰ میلیون ریال به 
حساب شخص راننده واریز کردند. سپس در سناریو 
بعدی کلاهبردار با راننده تماس گرفت و ادعا کرد به 
اشتباه مبلغ ۳۵ میلیون تومان به حساب او واریز کرده 
است. راننده در حالی که به هیچ عنوان از واقعیت امر 
خبر نداشت، پس از بررسی حساب بانکی اش اقدام 
به انتقال مبلغ به حساب فرد کلاهبردار کرد. رئیس 
پلیس فتای استان البرز گفت: پس از انجام تحقیقات 
لازم و مشخص شدن نحوه کلاهبرداری از راننده تاکسی 
اینترنتی و حضور بیش از ۶۰ شاکی پرونده در پلیس فتا، 
تیمی از کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی 
مخفیگاه شیاد اینترنتی مورد شناسایی قرار گرفت و در 

هماهنگی با مراجع قضائی متهم دستگیر شد.

شرق: زن ایرانی که شوهر عراقی اش را با شلیک گلوله 
کشته بود، هرچند ازسوی اولیای دم رضایت ضمنی 
گرفت؛ اما به دلیل نپرداختن دیه یک بار دیگر به دادگاه 
رفت و اولیای دم اعلام کردند همچنان برای مصالحه 
حاضرند، اما اگر متهم به قولش عمل نکند، قصاص 
می خواهند. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۲۴ ساله که 
لیسانس حقوق دارد، سه سال قبل با شلیک گلوله شوهر 
عراقی اش را به قتل رساند. هرچند این زن ادعا کرد در 
دفاع از خودش این کار را کرده است، اما عمل او مصداق 
قتل عمد تشخیص داده شد. براساس محتویات پرونده، 
۹ اردیبهشت ۹۶ مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک به بازپرس 
جنایی تهران خبر قتل یک مرد را دادند. در بررسی های 
اولیه معلوم شد مقتول مردی عراقی است. به  دستور 
بازپرس جنایی دوربین های محل حادثه بازبینی شد. 
تصاویر نشان می داد زن جوانی به سمت مقتول شلیک 

کرده و او را به کام مرگ کشانده است.
با شناسایی هویت مقتول، بلافاصله همسر ایرانی 
او شناسایی و دستگیر شد. زمانی که زن ۲۴ ساله مقابل 
بازپرس جنایی قرار گرفت، ضمن اعتراف به  قتل گفت: 
پدرم تاجر و ساکن ترکیه است و هر چند وقت یک بار 
به ایران می آید. او در زمینه واردات و صادرات فعالیت 
می کند. من خودم لیسانس حقوق دارم. چهار سال قبل 
یکی از دوستان پدرم ما را به عراق دعوت کرد. در این 
سفر با جلال، شوهرم، آشنا شدم و او به من ابراز علاقه 

کرد. او مردی ۳۸ ساله و دارای زن و فرزند بود، وقتی 
به خواستگاری ام آمد، پدرم با این ازدواج به شدت 
مخالفت کرد. با این حال او دست بردار نبود. چند بار 
می خواست خودکشی کند که مانعش شدم و در نهایت 
تصمیم گرفتم پنهانی و بدون آنکه پدرم از ماجرا باخبر 
شود، در کشور عراق با هم ازدواج کنیم. متهم ادامه 
داد: بعد از ازدواج یک سالی ایران ماندم و بعد از آن 
به عراق رفتم. در این مدت صاحب دو فرزند شدم، اما 
زندگی خوبی نداشتم. جلال مردی بداخلاق و عصبی 
بود. در این سال ها بارها من را کتک زد. یک بار شوهرم 
می خواست من را از طبقه پنجم به پایین پرتاب کند. دو 
بار هم می خواست من را خفه کند، اما شانس آوردم 
و زنده ماندم. یک بار هم زمانی که حامله بودم، آن قدر 
من را کتک زد که به بیمارستان رفتم و دکترها گفتند 
به خاطر کتک های همسرم، قلب پسرم مشکل دار شده 
است. چند باری درخواست طلاق دادم، اما طلاقم 
نمی داد. من می ترسیدم موضوع را به خانواده ام بگویم، 
چون آنها نمی دانستند من ازدواج کرده ام و همه چیز را 
از پدرم پنهان کرده بودم. چند روز قبل از طریق مادر بزرگم 
متوجه شدم پدرم می خواهد به ایران بیاید. از آنجایی که 
او از ازدواجم و زندگی من در عراق چیزی نمی دانست، 
تصمیم گرفتم به ایران برگردم. با اینکه خیلی از دست 
شوهرم زجر می کشیدم، می خواستم همچنان موضوع 
را از پدرم مخفی کنم. وقتی جلال فهمید من قصد 

دارم به ایران بیایم، به همراه یکی از دوستانش دو روز 
زودتر از من به  صورت قاچاقی به ایران آمد. او شب قبل 
از حادثه اسلحه اش را به من داد تا برایش نگه دارم. 
می گفت چون غیرقانونی به ایران آمده است، اگر او را 
با اسلحه بگیرند، برایش مشکل ساز می شود. آن شب 
با جلال به خاطر پدرم دعوا کردم. آن قدر عصبانی شد 
که می خواست من را بکشد. از آنجا که اسلحه دست من 
بود، برای دفاع از خودم شلیک کردم. از اتفاقی که افتاده 
خیلی پشیمان هستم. دو کودک هفت ماهه و سه ساله ام 
در عراق هستند و نمی دانم با این اتفاق چه بلایی بر سر 
آنها می آید. پس از اعترافات زن جوان، او به بازسازی 
صحنه جنایت پرداخت. در ادامه تحقیقات، وکیل زن 
جوان با خانواده مقتول در عراق وارد مذاکره شد و 
در نهایت خانواده مقتول با اعلام دو شرط از قصاص 
گذشت کردند. شرط اول آنها این بود که زن جوان 
مبلغی را به عنوان دیه پرداخت کند و شرط دوم این بود 
که او هرگز به عراق نرود و بچه هایش را نبیند. با قبول 
این دو شرط از سوی متهم، خانواده مقتول از قصاص 
گذشت کردند. با توجه به رضایت اولیای دم، زن جوان 
با قرار وثیقه به  صورت موقت از زندان آزاد و پرونده این 
قتل برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران 
ارجاع داده شد. این پرونده روی میز قضات قرار گرفت و 
در جلسه رسیدگی درحالی که قرار بود به جنبه عمومی 
جرم رسیدگی شود، وکیل اولیای دم که در عراق هستند، 

ادعایی را مطرح کرد که رسیدگی را غیرممکن کرد. او 
گفت: رضایت ما قطعی نیست و متهم به تعهدش 
عمل نکرده است. او گفت: زمان مصالحه موکلان من 
درخواست مبلغی دیه کرده بودند. قرار بود این پول به 
حساب موکلان من ریخته شود و به شرط رضایت داده 
بودند، اما متهم که در آن زمان شرط را قبول کرده بود، 
به تعهد خود عمل نکرد؛ بنابراین موکلان من درخواست 
قصاص دارند. موکلان من دوست ندارند یک زن جوان 
که دو فرزند هم دارد، قصاص شود. هرچند این مبلغ در 
زمانی که توافق شده بود، یک میلیارد تومان بود و حالا به 
پول ایران نزدیک به ۱۰ میلیارد تومان است؛ اما این توافق 
انجام شده و باید پرداخت شود. با اینکه تأکید می کنم 
موکلان من راضی به قصاص متهم نیستند، اما اگر او 
حاضر نباشد به تعهدش عمل کند، درخواست قصاص 
دارند. سه سال از زمان توافق گذشته و هیچ پولی به 
موکلان من داده نشده است. این در حالی است که متهم 
و وکیل مدافعش همچنان تأکید کردند که حاضر به 
پرداخت دیه هستند؛ اما رشد ناگهانی دلار باعث شده 
تا آنها نتوانند همه پولی را که اولیای دم خواسته اند، 
پرداخت کنند. در نهایت وقتی طرفین هر دو راضی به 
مذاکره شدند، قضات دادگاه کیفری استان تهران به آنها 
مهلت دوهفته ای دادند تا توافق را انجام دهند و تکلیف 
درخواست اولیای دم نیز روشن شود. به این ترتیب وقت 

رسیدگی به بعد از توافق موکول شد.

شرق: خواستگار جوان وقتی فرصت را مناسب دید به طلاهای خواهر 
نامزدش دستبرد زد. او در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شد و به جرمش 
اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، روز سی ام مهرماه دختری جوان که ساکن 
محدوده خیابان نبرد است، خبر سرقت از منزلش را به کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه 
اعلام کرد. مأموران کلانتری بعد از اطلاع از وقوع این جرم به محل حادثه 
رفتند و بررسی های اولیه را انجام دادند. سپس پرونده با دستور قضائی برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. دختر 
مال باخته با حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: همراه خانواده ام 
به قصد مسافرت از منزل خارج شدم و زمانی که به منزل مراجعه کردیم، 
متوجه شدم سارق یا سارقان با ورود به منزل طلاهای من را به ارزش یک 
میلیارد ریال سرقت کرده اند. تیمی از کارآگاهان بعد از ثبت اظهارات شاکی 
دست به کار شدند و تحقیقات خود را با مراجعه به محل سرقت آغاز کردند. 
در این مرحله با توجه به شواهد موجود مشخص شد مجرم به محل آشنایی 
کامل داشته و می دانسته اعضای این خانواده در منزل حضور ندارند و به این 

ترتیب سرقت را در فرصت مناسب انجام داده است. کارآگاهان کاملا نسبت 
به این موضوع مشکوک شدند که فردی آشنا با این خانواده مرتکب دزدی 
شده است؛ به همین دلیل تحیقات خود را روی اطرافیان مال باخته متمرکز 
کردند. شاکی دوباره به پلیس آگاهی احضار شد و درباره اینکه آیا به شخص 
خاصی مظنون است یا کلید منزل را در اختیار شخص خاصی قرار داده اند، 

گفت: به خواستگار خواهرم به اسم سعید که مدتی است ارتباط خانوادگی با 
ما برقرار کرده، مشکوک هستم و بعید نمی دانم دزدی کار او باشد. در مرحله 
بعدی از تحقیقات پلیسی، ردپایی از سعید در ارتکاب سرقت به دست آمد 
و حضور این جوان در صحنه جرم محرز شد. در ادامه با هماهنگی قضائی 
سعید در مخفیگاهش دستگیر شد و به پلیس آگاهی انتقال یافت. این جوان 
وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به سرقت طلاهای خواهر نامزدش اقرار کرد 
و گفت: با استفاده از کلیدی که خواهر شاکی در اختیارم گذاشته بود و با اطلاع 
از نبود شاکی و خانواده او طلاها را سرقت کردم و بخشی از طلاها را به افراد 
عبوری و ناشناس و بخشی دیگر از اموال مسروقه را نیز به شخصی به نام 
سیامک فروختم.  سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران، با اشاره به اینکه کارآگاهان موفق شدند خریدار اموال مسروقه 
را دستگیر کنند، گفت: دومین متهم پرونده نیز به مالخری از سعید اعتراف کرد. 
سپس با تکمیل پرونده هر دو متهم با صدور قرار مجرمیت در اختیار دادیاری 

دادسرای ناحیه ۱۵ تهران قرار گرفتند.

سرهنگ سیامک محمدی، رئیس مطالعات اجتماعی 
پلیس تهران: یکی از عواملی که در سال های اخیر و 
به ویژه در کلان شهر تهران خانواده ها را تهدید می کند 
موضوع خیانت های زناشویی است. تحقیقات نشان 
می دهند موضوع خیانت مختص به طبقه خاصی 
از افراد جامعه نیست، بلکه همه افراد متأهل در 
معرض آن قرار دارند. در شهر تهران که دارای تنوع 
بافت جمعیتی از سراسر کشور است، این موضوع در 
آن بیشتر نمود دارد و مشکلات عدیده ای را در مقایسه با 
دیگر شهرهای کشور به دنبال داشته است. در برخی از 
موارد خیانت بین زوج ها به قتل نیز منجر شده است؛ 
خیانتی که برخی افراد دلیل آن را در مسائلی در فضای 
مجازی جست وجو می کنند. فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی می تواند زمینه ساز افزایش خیانت زناشویی و 
کاهش روابط بین زوجین شود. امروزه خیانت در ازدواج 
عامل بزرگ نارضایتی زناشویی و همچنین زمینه اصلی 

تعارض ها، ناسازگاری ها و یکی از برجسته ترین مشکلات 
در روابط زناشویی و طلاق زوجین به شمار می رود. 
ظهور تکنولوژی های نوین ارتباطی در عصر حاضر 
به همراه تحولاتی که در فضای مجازی به وجود آمده 
است، بسیاری از کارکردهای خانواده را در شهر تهران 
دچار اختلال کرده است؛ تحولاتی که خود منشأ بروز 
دگرگونی های عمیق و اساسی در نوع روابط و ارزش های 
خانوادگی هستند. از سویی دیگر ورود موج جدید وسایل 
ارتباطی و در دسترس بودن سهل و آسان آن برای 
همه افراد خانواده و عضویت در شبکه های اجتماعی 
باعث تشدید و شیوع خیانت های زناشویی شده است. 
از زمان ورود اینترنت و شبکه های اجتماعی به زندگی 
شهروندان تهرانی تا به امروز با وجود همه محاسنی که 
با خود به ارمغان آورده است، دغدغه و نگرانی هایی 
را نیز به خانواده ها و فراتر از آن سطح جامعه تحمیل 
کرده است. فضای مجازی و آسیب های آن موضوعی 

اساسی است که در همه جوامع موضوعیت دارد و به 
جوامع، اقلیت ها و گروه سنی خاص محدود نمی شود. 
با توجه به اینکه کشور ما در حال گذار از جامعه سنتی 
به مدرنیته است؛ بنابراین در این گذر، آسیب های فراوانی 
به ویژه در کلان شهر تهران وجود دارد. پذیرش جامعه 
مدرن لوازمی دارد که با آموزش به آحاد جامعه، آمادگی 
لازم در آنان برای مدرن شدن را فراهم می کند. خانواده 
از مهم ترین کانون هایی است که در این مرحله مورد 
آسیب قرار می گیرد و خیانت های زناشویی از جمله این 
آسیب ها است. در واقع فضای مجازی از جمله عواملی 
است که می تواند در هدایت، تربیت، سازندگی و بالابردن 
شعور اجتماعی افراد و به سبب آنان رضایت زناشویی 
نقش مؤثری ایفا کند و برعکس آن نیز می تواند اتفاق 
بیفتد؛ یعنی اگر جهت آن، خلاف خیر و صلاح عمومی 
باشد، می تواند باعث گمراهی، انحراف، فساد، آلودگی 
و گاه بزهکاری و تعارضات زناشویی، کاهش رضایت 

زناشویی و در نتیجه خیانت زناشویی شود.  یکی از دلایل 
اصلی آسیب پذیری روابط زناشویی در استفاده از این 
شبکه ها در شهر تهران کنجکاو بودن در زمینه آشنایی 
با جنس مخالف و سردمزاجی زوجین به علت مشکلات 
و اختلاف عقیده و سلیقه است. افراد زمان هایی که 
برای استفاده از فضای مجازی می گذارند، گاه بیشتر 
از زمان هایی است که در کنار خانواده هستند؛ هرچند 
فرد به صورت فیزیکی در خانواده حضور دارد، ولی در 
همان زمان در شبکه های مجازی سیر می کند. برای 
بهبود روابط زوجین و پیشگیری از آسیب های فضای 
مجازی در روابط زناشویی بهتر است نحوه استفاده از 
این شبکه ها را در خانواده ها هدفمند و قانون مدار کنیم. 
شرایط زندگی و کاری از عواملی است که نقش مهمی 
در رابطه خارج از ازدواج دارد و جمعیت و گمنامی 
موجود در شهرهای بزرگ مانند شهر تهران به احتمال 

ایجاد این گونه روابط اضافه می کند.

تلاش زن متهم به شوهرکشی برای نجات از قصاص

خواستگار، طلاهاى خواهر نامزدش را سرقت کرد

نقش فضاى مجازى در خیانت زناشویى
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